contratual, a quotista Áudio Gestão de Negócios Ltda, já qualificada, que na sociedade 

possui a quantia de 5.000 (cinco mil) quotas de capital social, no valor total de R$ 5.000,00 

(cinco mil), neste ato, retirando-se da sociedade, cede e transfere 1.300 (mil e trezentas) 

quotas do capital social, com todos os direitos e deveres a elas atinentes ao quotista Elias 

Anderson de Souza, já qualificado; 1.300 (mil e trezentas) quotas do capital social, com 

todos os direitos e deveres a elas atinentes à quotista GM Gestão de Negócios Ltda, já 

qualificada; 900 (novecentas) quotas do capital social, com todos os direitos e deveres a 

elas atinentes à quotista A. M. Gestão de Negócios Ltda, já qualificada;

[...]

de Licitação  para a Aquisição e instalação de 
equipamentos de segurança eletrônica para atender 
às necessidades da Casa De Acolhimento Institucional 
“Anjos Da Vida”.

Contratada: G DE OLIVEIRA TECNOLOGIA ME.  CNPJ: 
11.004.444/0001-11, no valor total de R$ 9.997,90 
(NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS 
E NOVENTA CENTAVOS). Conforme proposta de 
preço constante no processo nº 003926/2025.
Dores do Rio Preto, 04 de agosto de  2025.

Maria Izabel de Souza
Secretária de Assitencia Social

Ratifico a Dispensa da Licitação conforme parecer 
da Procuradoria Geral do Município de Dores do Rio

[...]

de setembro de 2025, durante a 35ª Exposição 
Agropecuária de Dores do Rio Preto/ES., através de 
empresa exclusiva, como segue: WA PRODUCOES 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o n.º 20.799.303/0001-23 no valor 
total de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), 
conforme proposta de preço constante no processo 
nº 003999/2025.
Dores do Rio Preto, 04 de agosto de 2025.

Thiago Lopes Pessotti
Prefeito Municipal

Protocolo 1606090

Fundão

Dispensa de Licitação

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO PÚBLICA N.º 013/2025

[...]

imagens aéreas e terrestres, edição e finalização de 
vídeo institucional com duração final estimada entre, 
no mínimo, 3 minutos, visando à divulgação dos 
principais pontos turísticos do Município de Fundão/
ES, especialmente nas localidades de Timbuí e Praia 
Grande.
VALOR TOTAL: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos 
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
019100.2369500212.055 - PROMOÇÃO E 
DIVULGAÇÃO DE EVENTOS TURISTICOS DO 
MUNICIPIO
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
0000090 - Ficha
172000000000  - Fonte
Fundão/ES, 04 de agosto de 2025.

ROMENIQUE BORGES SIMÕES